
448121-2024 Page 1/2

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 448121-2024 - Výsledek

Francie – Ověřování listin – Evaluation et certification des établissements médico sociaux
OJ S 144/2024 25/07/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CHU DE LIMOGES
E-mail: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Popis: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Identifikátor řízení: 08be4f23-fdad-43ec-a0ee-d138b63788e8
Předchozí oznámení: 519098-2023
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79132000 Ověřování listin

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: LOT 1 - CHU DE LIMOGES
Popis: Evaluation et certification
Interní identifikátor: ORG-0001 - CHU de Limoges en tant qu'établissement support du GHT 
du Limousin

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79132000 Ověřování listin

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/448121-2024
mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr


448121-2024 Page 2/2

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Critère prix évalué sur la base du document intitulé DPGF BPU joint en annexe 01 pour 
chaque lot
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Se référer 
au cahier des charges

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: CHU DE LIMOGES

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CHU DE LIMOGES
Registrační číslo: ORG-0001
Obec: LIMOGES
Země: Francie
E-mail: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Telefon: 0555087276
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 251033d2-1326-438e-9fd4-cd9b6110ecca  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 24/07/2024 09:20:37 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 448121-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 144/2024
Datum zveřejnění: 25/07/2024

mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr

